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et rite perfoluemus pro Centum marcis argenti, de quibus tenemur dare annuatim quinque Talenta in

fefto beati Nicolai Epilcopi et quinque Talenta octo dies poft feftum beate Walburghe virginis, de
quibus talentis guilibet (acerdos fublaturus dabit prouiloribus, fue ecelefie quatuor folidos ad altare
in Ciuitate Premzlaw cum confenfu plebani in ecclefia Sancti Nicolay conftructum, perpetuis tem.-
poribus duraturum, cuius altaris prefentacionem Petrus et Johannes, fratres, dicti de Clin-
ckow feu jufpatronatus ipfis viventibus obtinebunt, Ipfis autem per dininam difpenfacionem deficien-
tibus Eorum veri filij fi fuperftites ex(titerint ac confequenter ‘eortm legitimi heredes dictum iuf-
patronatus hne inquietacione pollidebunt. Preleriptis autem omnibus de medio [ublatis' Domini
confules [eniores in cinitate Premzlaw, actu fedem conlulatus occupantes vnanimiter et concordi-
ter tanquam legitimi collatores dictum altare conferent cum vacabit, Et in perfonam facerdotis, be-
neficium non habentis. Nos vero ne pia dieti fundatoris intéricio aliquibus futuris temporibus ca-
lumpniam paciatur dicti altaris fundacienem, dotacionem, iurispatronatus referuacionein ratas et gratas
habemus auctorifamus’ et in nomine domini prelentibus confirmamus Inhibentes [ab pena anathema-
tis me potefltas fecularis “quicquam dé cetero (ibi vindicet in dictis decem talentis brandenburgen-
linm denariorum. Sed ea cum integritate perfolui precipimus perfone feu prelbitero qui ad dictum
altare vt premittitur canonice fuerit prefentatus. In cnius rei feftimonium Sigillum noftrum pre-
fentibus eft appenfum.  Datum S4etyn, Anno Domini Me, CCC?. XXXIII®, foria lexta proxima
polt Exaltacionem fancte Crueis,

Mad) Becdmann's Abjdift ved Originals.

LXXX. @rictrich, Bifbof von Gamin, beftdtiar die iu Prenglanw gegritndete Britderjchaft fitr
a8 Vegrdbnif von Armen und fichert ven Mitglicvern einen AGlaf 3,
am 9. Februar 1334.

Fredericus, Dei Gracia Epifcopus Eeclefie Camynen fis, falutem in Domino fempiter-
nam. Opem noftram et operam diligentem apponimus, vbi denocionem fidelium certa pietatis opera
conlpicimus adaugeri, Sane olim nobis in minoribus conftitutis nowimus quo . . . . pauperes pres-
biteri, clerici et layci in ciuitate premzlaw decedentes, cum de facultatibus fuis tantum non [i-
pereflet eildem, vt poffent duci ad ecclefiam et congrue tumulari, circa iplorum corpora et in tumu-
lacionem eorundem indecencia contingebant, propter quod pie recordacionis Arnoldus Kolen,
qvondam plebanus et Prepofitus [anctimonialium ibidem, fraternitatem quandam duxerat Statuendam,
vt ad fepulturam huiufmodi Fideles feruencius incitaret. Tta videlicet vt omnium, qui de illa fo-
rent fraternitate et qui ad hoe de bonis a Deo fibi collatis fua darent caritativa [ubfidia, bis in
anno perpetua fieret memoria in vigiliis feilicet de velpere et in millarum folempnijs, de mane
proxima fecunda feria poft quafimodogeniti femel » et proxima fecunda feria poft Borchardi Se-
cunda vice in Ecclefia fancte Marie dicte cinitatis. Nos vero hittsmodi fraternitatem maximam
pietatem cenfentes, vt ad fraternitatem predictam deuotos inducamus, Ipfam approbamus, ratam ac
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gratam habentes, camque auctorizamus per prefentes, Nichilominus omnibus vere penitentibus et
contritis, qui- ad luminaria dicte  fraternitatis et Syndonem comparanda et emendanda [uas pias
elemofinas fuerint elargita et qui exequiis eorundem pauperum ibidem decedentium interfuerint,
XL Dies indulgencie et vnam carenam de iniunctis fibi penitenciis in Domino milericorditer re-
laxamus. In euius rei teftimonium noftrum figillum prefentibus eft appenfum. Datum Berl yn, anno
domini Millefimo trecentefimo XXXIIII®. iplo die cinerum.